檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23326915

聯絡人：彭伊萱

電　話：04-37061533

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：臺教國署人字第1050044838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：意見表(0044838A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：銓敘部函以，為研議提升及強化公務人員退休證功能，自

即日起至本(105)年4月30日止，辦理公務人員退休證問卷

調查，請轉知退休及現職同仁踴躍參加，請查照配合辦理

。

說明：

一、依教育部105年4月13日臺教人(四)字第1050045731號書函

轉銓敘部105年3月30日部退三字第1054087897號書函辦理

。

二、銓敘部為瞭解公務人員退休證使用情形及相關使用者意見

，以供後續退休證功能提升之參考，爰辦理旨揭調查，請

轉知退休人員及已屆退休條件之現職公務人員，踴躍至銓

敘部全球資訊網問卷調查專區填寫(網址：http://www.mo

cs.gov.tw/question/)。

三、另為研擬公務人員退休證改版事宜並加強其附加功能，檢

附「公務人員退休證功能意見表」1份，請於105年4月19

日(星期二)下班前，免備文將上開意見表正本掃瞄檔及EXC

EL電子檔回傳至e-p205@mail.k12ea.gov.tw電子信箱，俾

4

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

憑彙辦，無則免復。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學(國立政治大學附設實驗國民小學除外)、

國立成功大學附設高級工業職業進修學校

副本：本署人事室 2016-04-18
10:25:14

依分層負責規定授權單位主管決行